

Plakasını kapatan sürücüye ceza

DEVAMI SAYFA 4'TE



İHBAR HATTI: 0 542 609 00 50

TÜRKAN ŞORAY, NEVŞEHİRLİ ANNELER İLE BULUŞACAK ■ 3'TE

ÜNİVERSİTEDE NEFES KESEN TATBİKAT ■ 4'TE

SAĞLIK HİZMETLERİ DEĞERLENDİRİLDİ ■ 6'DA

NEVŞEHİR

Kapadokya muskara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 14 • SAYI : 4562 • 8 Mayıs 2025 Perşembe • Fiyatı: 7.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL OFSET
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM
0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

Ölen sahibinin mezarından ayrılmıyor

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE



2 bin ton patatesten virüs tespit edildi

Yurtdışından gelen patates tohumlarında virüs çıkması nedeniyle 2 bin 223 ton 150 kilogram patates geldiği ülkelere geri gönderildi.

HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE



Nevşehir'de 5 bini aşkın trafik kazası yaşandı

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE



Dört ayda 3 bin üniteden fazla kan bağıışı toplandı

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE



@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara_haber

Muşkara Haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

Anneler madde bağımlılığı konusunda bilgilendiriliyor

Nevşehir Belediye Başkanlığı tarafından 'madde bağımlılığına karşı anneler hareketi' konulu program gerçekleştirildi.

Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü personeli, Kadın Çalışmaları Merkezi (KAÇEM) kursiyerleri ile Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü kursiyerlerinin katıldığı uyuşturucu ile mücadele programı kapsamında Cumhuriyet Kadınları Nevşehir Temsilcisi Emekli Öğretim Üyesi Prof. Dr. Meliha Atalay tarafından sunum yapıldı. Nevşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Birimi konferans salonunda düzenlenen ve İçişleri Bakanlığının izin ve destekleriyle sürdürülen uyuşturucuya karşı anneler hareketi konulu sunumda Nevşehirli kadınlar bir araya geldi. Prof. Dr. Meliha Atalay, emperyalist ülkelerin silahla esir alamadıkları milli devletleri; halkını, özellikle de gençlerini yozlaşmış kültürel saldırıyla zehirleyerek içeriden kuşatma ve zayıflatma planları içinde olduğunu belirtti. Atalay konuşmasına şöyle devam etti: "Ailesine, milletine, milli değerlerine, diline, ülkesine yabancılaşmış, yalnız kendi çıkarları için yaşayan bilinçsiz,

düşünmeyen, okumayan, sorgulamayan, üretmeyen, haz peşinde koşan, sahte özgürlüklere esir olan, uyuşmuş nesillerin yolunu açmaya uğraşıyorlar. Durum Türkiye'miz için de farklı değil üstelik ülkemiz, yasa dışı uyuşturucu maddelerin ana üretim alanlarından birisi olmadığı halde Asya-Avrupa arasındaki karşılıklı uyuşturucu kaçakçılığının güzergâhı üzerindedir ve nüfusumuzun yüzde 15'ini gençler oluşturduğu için hedef ülke durumundadır. Devlet kurumlarımız uyuşturucu sorununa karşı yaman bir mücadele yürütmektedir. Çocuklarımızı, madde kullanımını da bol bol teşvik eden kültürel emperyalist saldırıya karşı korumada annelerin ve ailelerin elinde büyük bir güç vardır. Yeter ki elimizdeki bu gücün bilincinde olalım, bu gücü doğru kullanalım ve çocuklarımızla ilişkimizde merkeze koyalım. Derneğimiz Madde Bağımlılığına Karşı Anneler Hareketi'ni bu bakışla başlatmıştır. Anneler çocukla, oluşumundan itibaren özel bağlar geliştirdikleri için anneler hareketi dedik; ayrıca milletçe, "anneler harekete geçti mi,

o iş tamamdır" inancımıza gönderme yaptık, ama elbette ki çalışmanın hedef kitlesi, ailenin iki temel direği olan anne ve babalardır. Bu çalışmalarımızda ortak amacımız madde bağımlılığını önlemede aile denetimini doğru bir çerçeveye oturtmak; toplumda madde kullanımını sıradanlaştırmaya yönelik algı oluşturma

çabalarına karşı, madde karşıtı duruşu güçlendirmek; madde kullanımının zararlarının, olumsuz sonuçlarının farkında olan bilgili, bilinçli, bilgisi sayesinde sesini duyuran güçlü bir kitle oluşturmak ve aile içi bağları kuvvetlendirmek, çocukların aile değerlerini benimsemesini sağlamak." diye konuştu. HABER: SEZER ALTUNOK



2 bin ton patatesten virüs tespit edildi

Yurtdışından gelen patates tohumlarında virüs çıkması nedeniyle 2 bin 223 ton 150 kilogram patates geldiği ülkelere geri gönderildi.



Türkiye'ye son iki ay içerisinde yurt dışından gemilerle Mersin limanına gelen tohumluk 2 bin 223 ton 150 kilogram patates, farklı virüsler tespit edilince iade edildi. Alınan bilgiye göre, son 2 ay içerisinde Akdeniz üzerinden gemilerle Mersin limanına tonlarca tohumluk patates geldi. Gelen patatesler Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü İnspektörleri (bitki sağlığı kontrolü görevlisi) tarafından kontrol edildi. Yapılan kontrollerde İskoçya menşeli 850 ton tohumluk, Hollanda menşeli 4 ayrı sevkiyatta 585 ton 400 kilogramı tohumluk 1152 ton 150 kilogram, Almanya menşeli 150 ton patatesten 'Potato leafroll

polerovirus' (Yaprak kıvrıcıklığı virüsü) ve 'Tobacco rattle tobravirus (Tütün çingirak virüsü) tespit edildi. Tespit edilen ekseriya tohumluk toplam 2 bin 223 ton 150 kilogram patates geldiği ülkelere geri gönderildi. **ÜRETİMDE TÜRKİYE KENDİ KENDİNE YETİYOR** Yurt dışından gelen patateslerin virüslü çıkması dikkat çekerken, Türkiye'deki üretim miktarının yeterli olup olmadığını da akıllara geldi. Fazla verim alınması, besin değerinin yüksekliği, sindiriminin kolaylığı, kullanım alanının geniş olması, her iklimde yetişmesi açısından hemen bütün dünya ülkeleri tarafından üretilip tüketilen patatesten Türkiye 15'inci sırada yer alıyor.

Türkiye'de son 5 yılda üretimi 1 milyon artan patatesten yıllık hasadın 6 milyon tona yaklaştığı öğrenildi. En çok üretim ise 750 bin tondan fazla ürün ile Niğde başta olmak üzere sırasıyla Kayseri, Afyonkarahisar, İzmir, Konya, Sivas, Nevşehir, Aksaray, Bitlis ve Adana'da gerçekleştiriliyor. 10 ilde 6 milyon ton patatesin yaklaşık 5 milyon tonu üretiliyor. Kişi başına tüketiminin 52 kilograma kadar çıktığı patatesten Türkiye'nin üretiminin kendinin yetecek kadar olduğu öğrenildi. Türkiye'de üretilen patatesin yeterlilik derecesinin yüzde 103,6 olması nedeniyle düşük miktarda da olsa ihraç edildiği belirtildi. İHA

Neşe Erberk Nevşehir'de minik yeteneklerle buluşacak

Nevşehir Neşe Erberk Anaokulu öğrencileri, "Minik Yıldızlar Sahnede" etkinliğinde yeteneklerini sergileyecek.

Kurumdan yapılan açıklamaya göre, Nevşehir'de eğitim hayatına yön veren kurumlardan biri olan Neşe Erberk Anaokulu, anlamlı bir buluşmaya ev sahipliği yapacak. Türkiye'nin önde gelen eğitim girişimcilerinden Neşe Erberk, kendi adını taşıyan anaokulunun Nevşehir şubesini ziyaret edecek. Ziyaret kapsamında 8 Mayıs Perşembe günü saat 18.00'de gerçekleştirilecek olan "Minik Yıldızlar Sahnede" adlı programda, anaokulu öğrencileri sahneye çıkarak hazırladıkları gösterilerle yeteneklerini sergileyecek. Etkinliğin hem öğrenciler hem de veliler için unutulmaz bir deneyim olması bekleniyor. Eğitimde erken yaşta özgüvenin ve sahne deneyiminin önemine dikkat çeken okul yönetimi, bu tür organizasyonların çocukların sosyal gelişimine büyük katkı sağladığını belirtiyor. Nevşehir halkının ve velilerin yoğun

katılım göstermesi beklenen etkinlik, aynı zamanda Neşe Erberk'in öğrencilerle birebir buluşarak okulun

eğitim vizyonunu yerinde gözlemlemesine de olanak tanıyacak. **BÜLTEN**



Kapadokya
Muskar
 HABER
 Günlük Siyasal Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
 YIL: 14 • SAYI: 4562 • Tarih: 8 Mayıs 2025 Perşembe

İMTİYAZ SAHİBİ
 TEVFIK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
 BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
 HİLAL EKİCİ

SAYFA EDITÖRÜ
 SEZER ALTUNOK

MUHAİRLER
 YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
 25898-85116-01930

YÖNETİM YERİ
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 182,00 TL - Yıllık 2.156,00 TL

NOT: Fiyatlarımız K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesi,
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

WhatsApp İhbar Hattı



0 (533) 074 30 00

www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

İMSAK : 03:53
SABAH : 05:29
ÖĞLE : 12:43

İKİNDİ : 16:32
AKŞAM : 19:46
YATSI : 21:16

HAVA °C DURUMU

GÜNDÜZ 23
GECE 11

BİZE ULAŞIN

0384 213 38 66
0384 212 98 82

Ölen sahibinin mezarından ayrılmıyor

Nevşehir'de 6 gün önce vefat eden Nuri Gümüş'ün köpeği 'Garip', sahibinin mezarının başından ayrılmıyor. Garip'in sahibine olan bağlılığı ise aile yakınlarını duygulandırıyor.

Derinkuyu ilçesine bağlı Çakıllı köyünde yaşayan 75 yaşındaki Nuri Gümüş, yaklaşık 5 yıl önce sokakta bulduğu bir köpeği sahiplenerek 'Garip' adını verdi. Yıllar süren bu dostluğu, Nuri Gümüş'ün vefatı ayırdı. Gümüş'ün vefatı hem ailesini, hem de dostluk kurduğu köpeği Garip'i çok etkiledi. Garip, kendisini sahiplenen ve 5 yıl boyunca arkadaşlık eden sahibinin mezar başından hiç ayrılmıyor. Nuri Gümüş'ün kızı Nuran Çetinkaya, "Biz İstanbul'da kalıyoruz. Köyde babam ile yaşayan ve yalnızlığına ortak olan tek kişi bu Garip'ti. Babama Garip Hasan'ın oğlu derler. Bu nedenle babam da bu köpeğe garip ismini koydu. Köpek sürekli babamla gezerdi. Babamı defnettikten sonra Garip gece gündüz burada yatıyor. Garip

babamın en yakın dostuydu." dedi. **"ACIMIZA ACI KATTI"** Nuri Gümüş'ün oğlu Nihat Gümüş de, "Biz acımızdan dolayı köpeğin farkında değildik. Mezan ziyarete geldiğimizde Garip'i burada yatarken gördük. Önce bir anlam veremedik. Çok şaşırdık. Gece geliyoruz burada, gündüz geliyoruz burada. Buraya geldiğimizde üzerimize atlıyor, sanki bize bir şeyler anlatıyor. Acımızdan sonra bu köpek bizi daha çok üzdü. Acımıza acı kattı. Bir yönden çok mutlu oluyoruz, bir yönden de daha çok hüznleniyoruz. Ayrıca bu dostluğu görünce de çok seviniyoruz. Biz bu köpeği daha önce hiç fark etmemişiz. Meğerse babamın dostuymuş." ifadelerini kullandı. İHA



Türkan Şoray, Nevşehirli anneler ile buluşacak

Medicana Eğitim Grubu MBA Okulları, **Anneler Günü kapsamında Türk sinemasının sultanı Türkan Şoray'ı Nevşehir Kampüsünde ağırlayacak.** Anneler Günü dolayısıyla Türkan Şoray, MBA Nevşehir Kampüsü öğrencileri, öğretmenleri ve velileriyle bir araya gelecek. Hayatını kızına, onun eğitimine adanmış Türkan Şoray, anneliğine dair anılarıyla velilerle söyleşi gerçekleştirecek. Şoray, annelere özel tavsiyelerde bulunurken, etkinliğin atmosferine renk katacak. Söyleşide anneler, Türkan Şoray ile samimi bir sohbet ortamında buluşarak onun deneyimlerinden ve yaşam felsefesinden ilham alacak.

Program, 8 Mayıs Perşembe günü saat 16.30'da MBA Okulları Nevşehir Kampüsünde düzenlenecek. HABER: YASEMİN EKİCİ



Öğrenciler dünya çapında ses getirdi

Nevşehir Fevzi Dirikoç Fen Lisesi ekibi, 76. Dünya Astronomi Kongresi'nde proje sunumu yapacak.

Fevzi Dirikoç Fen Lisesi öğrencileri Mehlika Zeynep Bilgin, Bilal Sayın ve Muhammed Furkan Güç, danışman öğretmen Mehmet Fatih Bilgin rehberliğinde yaptıkları uzay alanındaki projeleri kapsamında, Dünya'nın en prestijli kongrelerinden olan ve bu yıl 29 Eylül-3 Ekim tarihleri arasında Avustralya/Sidney'de düzenlenecek 76. Dünya Astronomi Kongresi'nde sunum yapmak üzere davet edildiler. Mehlika Zeynep Bilgin-Revolutionizing

Space Structures with 4D Printing Technology (4D Baskı Teknolojisiyle Uzay Yapılarında Devrim Yapmak), Bilal Sayın-Survival Potential of an Extremophilic Bacterium on the K2-18b Exoplanet: Pyrolobus fumarii (K2-18b Gezegenindeki Ekstremofilik Bir Bakterinin Hayatta Kalma Potansiyeli: Pyrolobus fumarii) ve Muhammed Furkan Güç ise Unicellular Life in Astrobiology: Survival in Extreme Conditions and the Possibility of Extraterrestrial Life (Astrobiyolojide Tek Hücreli Yaşam: Ekstrem Koşullarda Hayatta Kalma ve Dünya Dışı Yaşam Olasılığı) projeleri ile ilgili, 95 ülkeden katılacak olan akademisyen, araştırmacı, astronom ve astronomlarla bir araya gelerek kongrede sunumlarını gerçekleştirecek. Ayrıca öğrencilerin projeleri, T3 Vakfı (Türkiye Teknoloji Takımı) tarafından Türkiye Milli Teknoloji Hamlesi kapsamında destekleniyor. HABER: YASEMİN EKİCİ



JAKEM timi Eskişehir'de ilgi görüyor

Nevşehir Jandarma At ve Köpek Eğitim Merkezi Komutanlığı (JAKEM) Atlı Jandarma Timi, Eskişehir'in mesire alanlarında görev yapıyor.

Nevşehir Jandarma At ve Köpek Eğitim Merkezinden gönderilerek Eskişehir İl Jandarma Komutanlığı emrine görevlendirilen atlı jandarma timleri, Mamuca Mesire Alanı ile Musaözü Tabiat Parkı ve Mesire Alanında devriye faaliyeti yürütüyor. Göl çevresi, yürüme alanları, piknik yerleri

ve ormanlık alanlarda dolaşan atlı timler ziyaretçileri ateş yakılmaması ve kurallara uyulması konusunda uyandırıyor. Jandarma asayiş timleriyle birlikte görev yapan atlı birlikler, milli parkta bulunanların ilgisini çekiyor. Çocuklarıyla atları seven bazı ziyaretçiler hatıra fotoğrafı çekiyor. HABER: YASEMİN EKİCİ



İHALE İPTAL İLANI BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR ihalesi, 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 16 ncı maddesine göre iptal edilmiştir.

İhale Kayıt Numarası : 2025/592226

1- İdarenin

a) Adresi

**: Cami Cedit Mah. Belediye Cad. No:73 50100
MERKEZ/NEVŞEHİR**

b) Telefon ve faks numarası

: 3842133720 - 3842122998

c) Elektronik posta adresi

: destekhizmetleri@nevsehir.bel.tr

2- İptal edilen ihalenin ilanının yayımlandığı

a) Kamu İhale Bülteninin tarih ve sayısı : 25.04.2025 - 5352

b) Gazetenin adı ve tarihi (yayımlanmış ise) : Kapadokya Muska Haber Gazetesi - 25.04.2025

3- İhale İptal Tarihi

: 30.04.2025

4- İptal nedeni veya nedenleri

İlan, Teknik ve İdari Şartnamenin Dışında İhale Dokümanlarında Eksikliğin Fark Edilmesi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: 2219089

Dört ayda 3 bin üniteden fazla kan bağıışı toplandı

Türk Kızılay Nevşehir Şubesinde yürütülen kampanyalar kapsamında bu yılın ilk dört ayında 3 bin üniteden fazla kan bağıışı alındı.

Türk Kızılay Nevşehir Şubesi, "kan ver, hayat kurtar" sloganıyla bağıış toplanmasına yönelik faaliyetlerine devam ediyor.

Şube Başkanı Ercan Civelek, şube binasındaki bağıış biriminin yanı sıra gezici tır ile farklı noktalarda vatandaşlardan kan bağıışı alındığını belirtti.

Civelek, bu yılın ocak-nisan döneminde il genelinde 3 bin üniteden fazla kan bağıışı alındığını, ayrıca 150'ye yakın kök hücre

örneğı toplandığını kaydetti.

Türk Kızılay'ın acil durumlara hazırlık kapsamında düzenli kan stoklarını artırmaya yönelik çalışmalar yürüttüğünü dile getiren Civelek, "Acil durumlar söz konusu olduğunda, kan bağıışlarının test edilmiş ve hastanelere sevk edilmeye hazır şekilde stoklarımızda bekliyor olması gerekiyor. Bu nedenle düzenli kan bağıışlarının sayısının artırılması hedefleniyor. Erkekler üç, kadınlar ise dört ayda bir kan verebiliyor." dedi. 2024 yılında Nevşehir'de 10 bin 21 ünite kan bağıışı alındığını aktaran Civelek, bu yıl hedeflerinin 11 bin üniteye ulaşmak olduğunu söyledi. AA



Filistin Ankara Büyükelçisi KÜN'ü ziyaret etti

Filistin Ankara Büyükelçisi Faed Halid Abd Mustafa, Kapadokya Üniversitesini (KÜN) ziyaret ederek "Filistin'in Kamu Diplomasisi Çalışmaları" yayınına konuk oldu. KÜN'ü gezen Büyükelçi Mustafa, KÜN Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Karasar'ı

makamında ziyaret ederek üniversite hakkında bilgi aldı.

Alev Alatlı Stratejik Düşünce ve Uygulama Araştırma Merkezini de ziyaret eden Büyükelçi Mustafa'ya KÜN'ün kurucusu Alev Alatlı'nın Filistin davasına yönelik çalışmaları ve kitapları konusunda bilgi verildi.

Büyükelçi Mustafa daha sonra Dış Politikada Kamu Diplomasisi Projesi çerçevesinde moderatörlüğünü KÜN İdari ve İktisadi Bilimler Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Şafak Oğuz'un yaptığı oturumda "Filistin'in Kamu Diplomasisi Çalışmaları" başlıklı seminerde sunum yaptı. Rektör Karasar ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Büyükelçi Mustafa'ya seminere katılımı için de teşekkür etti. HABER: HİRAL EKİCİ



Plakasını kapatan sürücüyeye ceza



Ürgüp İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerince, plakasını maske ile kapattığı tespit edilen motosiklet sürücüsüne ceza yazıldı.

Ürgüp İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, bir sürücünün motosikletinin plakasını maske ile kapattığını tespit etmesi üzerine çalışma başlattı. Emniyet ekipleri tarafından yapılan çalışmalar sonucunda, yakalanan motosiklet sürücüsüne 19 bin 396 lira trafik idari para cezası uygulandı. Nevşehir il ve ilçelerde olmak üzere, trafik polisleri ve siber devriyeler tarafından kural tanımayan sürücülere yönelik denetimlerin yoğun bir şekilde devam edeceği belirtildi. HABER:YASEMİN EKİCİ

Üniversitede nefes kesen tatbikat

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) gerçekleştirilen yakın yangın tatbikatı ile güvenlik bilinci artırıldı. NEVÜ Damat İbrahim Paşa Yerleşkesinde, olası afet durumlarına hazırlık amacıyla etkileyici bir deprem, patlama, tahliye ve kurtulma tatbikatı yapıldı. NEVÜ Sivil Savunma Birimi, İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü, Nevşehir Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü, Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi (UMKE) ve Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) ekiplerinin ortak çalışmasıyla düzenlenen tatbikat, Hoca Ahmed Yesevi Kütüphanesi'nde senaryo gereği patlama ve alarmla başladı. NEVÜ akademik ve idari personelin katıldığı tatbikatta senaryo gereği, deprem sonrası oluşan kırıklar ve hasar altında kalan yaralıları, AFAD, itfaiye ve UMKE ekiplerinin

koordineli müdahalesiyle kurtararak sağlık birimlerine aktarıldı. Üniversite yerleşkesinde güvenlik kültürünün öğrenilmesi amacıyla düzenlenen tatbikatta, yangın söndürme işlemlerinin doğru kullanımına yönelik eğitimler de verilirken, öğrencilerin teorik olarak bilgi uygulama fırsatı bulması yangın söndürme tatbikatına aktif olarak dahil edildi. HABER: YASEMİN EKİCİ



LEYAL Marketten Afrika'ya yardım eli

Nevşehir'de hizmet veren bir firma İHH aracılığıyla Somali ve Sudan'da ihtiyaç sahibi Müslümanlara gıda ve hijyen malzemesi ulaştırdı.

L EYAL Gross Hiper Market, kara kıta Afrika'da kuraklık dolayısıyla gıdaya ulaşmakta zorluk çeken mazlumalara destek oldu. İHH İnsani Yardım Derneği Nevşehir Şubesi aracılığıyla Somali ve Sudan'da yaşam mücadelesi veren aileler için hazırlanan gıda paketleri ve hijyen malzemeleri İHH görevlilerince ihtiyaç sahiplerine teslim edildi. Mağdur aileleri belirleyerek öncesinde yardım teslim fişi dağıtan İHH ekipleri, belirlenen yer ve saatte mağdur ailelere yardım paketlerini dağıttı. Mutluluklarını dile getiren ihtiyaç sahipleri, hayırseverlerin yanı sıra Türkiye ve dünyadaki Müslümanlar için dua etti. HABER: NESLİHAN KİTAPCI



Avanos'ta Hıdırellez coşkuyla kutlandı

Avanos'ta yaz mevsiminin gelişinin habercisi ve doğanın tekrar uyanışı olan Hıdırellez kutlandı.

Tabiatın canlanmasını, toprağın bereketlenmesini, dertlerden kurtuluşu ve Hızır ile İlyas peygamberlerin buluşmasını simgeleyen "Hıdırellez", binlerce yıldır farklı etkinliklerle kutlanıyor.

Bu çerçevede Avanos Belediyesi tarafından düzenlenen Hıdırellez Şenliği, yoğun ilgi ve katılımı coşkulu bir şekilde gerçekleştirildi.

Şenliğe, TBMM MHP Grup Başkanvekili ve Nevşehir Milletvekili Prof. Dr. Filiz Kılıç, MHP Nevşehir İl Başkanı Adnan Doğu, MHP teşkilat mensupları, resmi kurum ve daire müdürleri, belediye personelleri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

"UNUTULMAYA YÜZ TUTMUŞ GELENEK VE GÖRENEKLERİMİZİ YENİDEN YAŞATACAĞIZ"

Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Santaş yaptığı açıklamada, "Uzun zamandır kutlanmayan ve unutulmaya yüz tutmuş gelenek ve göreneklerimizi yeniden yaşatmak için söz vermiştik bunları yerine getiriyoruz. Geçtiğimiz Ramazan ayında Kadir Gecemiz vesilesiyle "Koyun ho" geleneğimizi yeniden yaşatmak amacıyla etkinlik

düzenledik. Halkımızın büyük ilgisi ve yoğun katılımıyla bu etkinliği gerçekleştirdik. Yine uzun yıllardır yapılmayan baharın simgesi, bolluğun ve bereketin habercisi olan Hıdırellez Şenliğimizi de tekrar hayata geçirmek için bu organizasyonu düzenledik ve bundan sonra da her sene bu geleneklerimizi yaşatmaya devam edeceğiz, bu vesileyle Hıdırellez Şenliğimize katılan tüm hemşehrilerime saygı, sevgi ve hürmetlerimi sunuyorum." dedi.

Başkan Santaş ve Milletvekili Kılıç, şenliğe katılan bütün vatandaşlarla tek tek sohbet ederek selamlaştı.

Müzik eşliğinde ve ikramlarla birlikte vatandaşlar belediyenin organize ettiği Hıdırellez Şenliği'nde baharın gelişini coşku ile kutladı. HABER: HİLAL EKİCİ



Nevşehir'de 5 bini aşkın trafik kazası yaşandı

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) verilerine göre, 2024 yılında Nevşehir'de 5 bin 108 trafik kazası yaşandı. Bu kazalarda toplam 43 kişi hayatını kaybetti.

TÜİK'in 2024 yılı verilerine göre, Nevşehir'de karayollarında toplam 5 bin 108 trafik kazası meydana geldi. **43 KİŞİ HAYATINI KAYBETTİ**

Bu kazaların 3 bin 616'sı sadece maddi hasarla sonuçlanırken, 1492'si ise ölümlü ya da yaralanmalı kazalar olarak



kaydedildi.

Kazalarda 17 kişi olay yerinde, 26 kişi ise hastanede tedavi sürecinde yaşamını yitirdi. Böylece 2024 yılı boyunca trafik kazaları nedeniyle toplam 43 kişi yaşamını yitirdi.

TRAFİK KAZALARINDA ARTIŞ YAŞANDI

2023 yılına kıyasla 2024'te Nevşehir'deki trafik kazalarında artış dikkat çekti.

Toplam kaza sayısı yüzde 6,26, ölümlü-yaralanmalı kaza sayısı yüzde 2,75 arttı.

Yaralı sayısı yüzde 2,14 oranında azalırken, toplam ölü sayısında da yüzde 29,50'lik bir azalma yaşandı.

Son yıllarda Nevşehir'de trafik kazalarında ciddi bir artış yaşanırken uzmanlar, özellikle şehir içi kazalarda artan yoğunluğa dikkati çekerek, güvenlik önlemlerinin ve trafik bilincinin artırılmasının hayati önem taşıdığına vurgu yapıyor. HABER: SEZER ALTUNOK

MHP İl Başkanlığı heyeti Çat beldesinde

MHP Nevşehir İl Başkanlığı heyeti, Çat beldesini ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

MHP Nevşehir İl Başkanı Adnan Doğu başkanlığındaki heyet, Kapadokya turizminin mihenk taşlarından biri olarak kabul edilen merkez ilçeye bağlı Çat beldesini ziyaret etti.

Ziyarette Çat Belediye Başkanı Zübeyir Kalay ile görüşen İl Başkanı Doğu ve

heyeti, çeşitli konularda istişarelerde bulundu. MHP İl Başkan Yardımcısı Ali Ertoşun ve MHP Merkez İlçe Başkanı Serkan Oduncu'nun da eşlik ettiği ziyarette Doğu, Çat beldesinin zirve noktalarından biri olarak da bilinen büyüleyici güzelliklerin yer aldığı Çat ve Fırnasma Vadilerini sırtlayan seyir terasında incelemelerde bulundu. HABER: SEZERO ALTUNOK



KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ İKİNCİ EL MASAÜSTÜ BİLGİSAYAR VE İŞ İSTASYONU ALIM İŞİ İHALE İLANI

Üniversitemiz bünyesinde bulunan kütüphanelerde ve okuma salonlarında kullanılmak üzere ikinci el masaüstü bilgisayar ve iş istasyonu alımı yapılacaktır. Alımı yapılacak bilgisayarlar ve iş istasyonları iş bu ihale şartnamelerindeki detaylar doğrultusunda olacaktır. Söz konusu ihale, Kapadokya Üniversitesi İhale Yönetmeliği hükümleri uyarınca gerçekleştirilecektir.

1. Üniversitenin;

Adresi : Yeni Mevkii, Ürgüp Sokak No: 4 Mustafapaşa Köyü Ürgüp, Nevşehir

Telefon - Faks Numarası : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25

E-Posta Adresi : info@kapadokya.edu.tr

İhale Dokümanının Görülebileceği

İnternet Adresi : www.kapadokya.edu.tr

Banka Hesap Numarası : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81

İhale Dokümanının Temin Edileceği Adres : Yeni Mevkii, Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa Köyü Ürgüp, Nevşehir

İlgili personelin Adı/Soyadı : Aylin KEBAPCI (Satın Alma Sorumlusu)

2. İhale Konusu İşin;

İşin Adı : Kapadokya Üniversitesi İkinci El Masaüstü Bilgisayar Alımı İş

İşin Miktarı : 35 (Otuzbeş) Adet

İşin Yapılacağı Yer : Yeni Mevkii, Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa Köyü Ürgüp, Nevşehir

İşin Başlangıç Tarihi : Sözleşme imzalanması akabinde 3 (üç) gün içerisinde yer teslimi yapılır ve işe başlanır.

İşin Süresi : 7 (Yedi) Gün

3. İhaleye İlişkin Bilgiler

İhalenin Usulü : Açık İhale

İhalenin Yapılacağı Adres : Yeni Mevkii, Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa Köyü Ürgüp, Nevşehir

Son Teklif Verme Tarihi ve Saati : 16.05.2025 / 10:00

Teklif Verme Şekli : Elden/Kargo/Posta

İhale Dosya Bedeli : 5.000,00 TL

1) İhaleye Katılabilme Şartları ve İstenilen Belgeler ile Yeterlilik Değerlendirmesinde Uygulanacak Kriterler

a) Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu ticaret ve sanayi odası belgesi veya meslek odası belgesi, **i)** Gerçek kişi olması halinde ilk ilan ya da ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, ilgisine göre ticaret ve/veya sanayi odasına ya da ilgili esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı olduğunu gösterir belge,

ii) Tüzel kişi olması halinde, ilgili mevzuatı gereği kayıtlı bulunduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ilk ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğin odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge,

b) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri,

i) Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza beyannamesi,

ii) Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir ticaret sicil gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir ticaret sicil gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili ticaret sicil gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

c) Teklif mektubu,

d) Mesleki ve teknik yeterliliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

i) İlk ilan tarihinden itibaren geriye doğru son 5 (beş) yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ihale konusu işe benzer işlerdeki deneyimini gösteren ve teklif edilen bedelin en az %70 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye ilişkin iş deneyim belgesi veya fatura örneği,

ii) İkinci el Malzeme Taahhüt Namesi,

iii) İkinci el Malzeme Alım/Satım Belgesi,

e) Maliye ve SGK'ya borcu olmadığına dair güncel belge,

f) İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

g) İhale dokümanları (kaşeli /imzalı) teklif dosyasında sunulacaktır.

h) İhale yasaklı olup olmadığını gösterir güncel belge,

i) İhaleye ilişkin idari ve teknik konuları içeren şartnameler, ihale dokümanları içerisinde verilmiştir.

2) Ekonomik açıdan en avantajlı teklif, fiyat esasına göre belirlenecektir.

3) İsteklilerden söz konusu iş için geçici ve kesin teminat alınmayacaktır.

4) İstekliler, tekliflerini birim fiyat üzerinden vereceklerdir.

5) Verilen tekliflerin geçerlilik süresi son teklif tarihinden itibaren en az 30 (otuz) takvim günü olacaktır.

6) İhaleye ortak girişim veya konsorsiyum olarak teklif verilemez.

7) Diğer Hususlar

a) İhale komisyonu verilen teklifleri değerlendirdikten sonra, diğer tekliflere veya Üniversite'nin tespit ettiği yaklaşık maliyete göre teklif fiyatı aşırı düşük olanları tespit eder ve değerlendirir. Bu değerlendirme sonucunda aşırı düşük bulunan teklifler reddedilir.

b) İhale konusu işin özelliği nedeniyle ihtiyaç görülmesi halinde, ihale aşamasında isteklilerden alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri işleri belirtmeleri, sözleşme imzalamadan önce de alt yüklenicilerin listesini Üniversite'nin onayına sunmaları istenebilir. Ancak bu durumda, alt yüklenicilerin yaptıkları işlerle ilgili sorumluluğu yüklenicinin sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.

c) İhale kararının ihale yetkilisi tarafından onaylanması halinde ihale geçerli; iptal edilmesi halinde hükümsüz sayılır.

d) İşbu ihale kapsamında yayınlanan şartnameler ihale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.

e) Kapadokya Üniversitesi, önceden öngörülemez (Salgın, doğal afetler, seferberlik, yangın vb.) veya Üniversitelerin eğitime belirsiz süre ara vermesi, vb. gibi sebeplerden dolayı sözleşmeyi tek taraflı olarak feshedebilir, uzatabilir.

f) Belirtilen süre içerisinde işin teslimi yapılacaktır. Sözleşme konusu işin, sözleşmede belirtilen süreye göre tamamlanamaması halinde, gecikilen her takvim günü için sözleşme bedelinin binde altısı (%0,6) oranında gecikme cezası uygulanacaktır.

Geleceğin öğretmenleri geçmişin oyuncaklarıyla buluştu

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu (SHMYO) çocuk gelişimi programı öğrencileri Canik Oyuncak Müzesi'ni gezdi.

NEVÜ SHMYO çocuk gelişimi programı öğrencilerinin, çocuk ve oyun, çocuk animatörlüğü, proje, eğitimde araç gereç geliştirme, çocukta sanat ve yaratıcılık ve gönüllülük çalışmalarını derslerine katkı sağlamak amacıyla SHMYO Öğretim Görevlisi Dr. Ayşen Tükel yürütücülüğünde Samsun Canik Oyuncak Müzesi'ne gezi düzenlendi. Müzede, Türkiye'nin en büyük oyuncak koleksiyonunu inceleyen öğrenciler, 18. yüzyıla ait en eski figürden 1982 yılına ait en yeni oyuncaklara kadar pek çok eseri

görme fırsatı buldu. Öğrenciler geleneksel, fabrikasyon, yabancı, antik ve yerli kategorilerde sergilenen, farklı ülkelerin kültürel özelliklerini yansıtan 1000'e yakın oyuncak hakkında müze görevlilerinin rehberliğinde detaylı bilgi edindi. Canik Oyuncak Müzesi ziyaretinin ardından öğrenciler, 1071'den 15 Temmuz Destanlar ve Demokrasi Müzesi'ni de gezerek tarihi bilgileri edindi. Ayrıca, Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından 19 Mayıs 2006'da açılan Bandırma Vapuru Müzesi'ni ziyaret eden öğrenciler, son olarak Samsun Kent Müzesi'nde bölgeye özgü çocuk oyunlarının görselleştirildiği bölümü ve diğer sergi alanlarını gezerek kültürel birikimlerini artırdılar. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'deki sağlık hizmetleri değerlendirildi Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğünce, İl ve İlçe Hastaneleri Değerlendirme Toplantısı yapıldı.



Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanlığı, Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı, Sağlık Hizmetleri Başkanlığı, Destek Hizmetleri Başkanlığı yöneticileri, il ve ilçe hastanelerinin yöneticileriyle birlikte değerlendirme toplantısı düzenlendi. İl Sağlık Müdürlüğü toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıya, il merkezi ve ilçelerde görev yapan hastane yöneticileri katıldı. Toplantıya başkanlık eden Nevşehir

İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar, toplantıda sağlık hizmetlerinin kalitesinin artırılması ve hastaneler arası koordinasyonun güçlendirilmesi, hastanelerin mevcut durumu, sağlık personelinin ihtiyaçları, hasta memnuniyeti, sevk süreçleri ve yeni dönem planlamaları ele alındığını kaydetti. Katılımcılar karşılıklı görüş alışverişinde bulunarak, sağlık sistemini daha ileriye taşıma konusunda fikir birliğine vardı. HABER:SEZER ALTUNOK

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ ULUSLARARASI ÖĞRENCİ TANITIM FİLMİ YAPIMI İŞİ İHALE İLANI

Üniversitemizin uluslararası öğrencilere yönelik tanıtım faaliyetlerinde kullanılmak üzere, İngilizce, Arapça, Rusça ve Farsça dillerinde tanıtım filmi yapım hizmet alımı yapılacaktır. Söz konusu ihale, Kapadokya Üniversitesi İhale Yönetmeliği hükümleri uyarınca gerçekleştirilecektir.

1. Üniversitenin;

Adresi : Yeni Mevkii, Ürgüp Sokak, No: 4 Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşehir
Telefon – Faks Numarası : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adresi : info@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görülebileceği İnternet Adresi : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81
İhale Dokümanının Temin Edileceği Adres : Yeni Mevkii, Ürgüp Sokak, No: 4 Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşehir
Adı/Soyadı/Unvanı : Sibel AÇIKGÖZ (Öğrenci Dekanlığı Daire Personeli)
İstekliler, ihaleye ilişkin bilgileri, ilgili personel ile irtibat kurarak temin edebilirler.

2. İhale Konusu İçin;

İşin Adı : Kapadokya Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Tanıtım Film Yapımı İş
İşin Yapılacağı Yer : Yeni Mevkii, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşehir
İşin Başlangıç Tarihi : Sözleşme imzalanmasını takip eden 30. (Otuzuncu) gün yer teslimi yapılır ve işe başlanır.
İşin Süresi : 14 (On dört) Gün
İşin Miktarı : 4 (Dört) Çeşit

3. İhaleye İlişkin Bilgiler;

İhalenin Usulü : Açık İhale
İhalenin Yapılacağı Adres : Yeni Mevkii, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşehir
Son Teklif Verme Tarihi ve Saati : 20.05.2025 - 11:00
Teklif Verme Şekli : Elden/Posta/Kargo
İhale Dosya Bedeli : 5.000,00 TL

4. İhaleye Katılabilme Şartları ve İstenilen Belgeler ile Yeterlilik Değerlendirmesinde Uygulanacak Kriterler

a) Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu ticaret ve sanayi odası belgesi veya meslek odası belgesi,
i) Gerçek kişi olması halinde ilk ilan ya da ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, ilgisine göre ticaret ve/veya sanayi odasına ya da ilgili esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı olduğunu gösterir belge,
ii) Tüzel kişi olması halinde, ilgili mevzuatı gereği kayıtlı bulunduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ilk ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğin odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge,
b) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri,
i) Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza beyannamesi,
ii) Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir ticaret sicil gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir ticaret sicil gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili ticaret sicil gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel

kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

c) Teklif mektubu,

d) Mesleki ve teknik yeterliliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

i) İlk ilan tarihinden itibaren geriye doğru son 5 (Beş) yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ihale konusu işe benzer işlerdeki deneyimini gösteren ve teklif edilen bedelin, en az %25 oranından az olmamak üzere iş deneyim belgesi, (fatura veya sözleşme),

ii) Bünyesinde, sözleşme konusu iş ile ilgili deneyimli personel çalıştırdığına dair SGK hizmet döküm ve mezuniyet (Diploma) belgeleri,

e) Firma tarafından daha önce tamamlanmış benzer içerikli tanıtım filmi örnekleri,

f) Son 3 (Üç) yıla ait gelir tablosu ve bilançoları,

g) Senaryo, sinopsis, storyboard ve iş planı sunum dosyası sunulacaktır.

ğ) Maliye ve SGK'ya borcu olmadığına dair güncel belge,

h) İhale yasaklı olup olmadığını gösterir güncel belge,

ı) İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

i) İhale dokümanları (kaşeli /imzalı) teklif dosyasında sunulacaktır.

Not: İhaleye ilişkin idari ve teknik konuları içeren şartnameler, ihale dokümanları içerisinde verilmiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif, fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İstekliler, teklif ettikleri bedelin en az %3'ü en fazla %6'sını geçmeyecek şekilde kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

7. İstekliler, tekliflerini toplam tutar üzerinden vereceklerdir.

8. Yükleniciden sözleşme bedelinin %6'sı oranında kesin teminat alınacaktır.

9. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi son teklif tarihinden itibaren en az 30 (otuz) takvim günü olacaktır.

10. İhaleye ortak girişim veya konsorsiyum olarak teklif verilemez.

11. Diğer Hususlar:

11.1. İhale komisyonu verilen teklifleri değerlendirdikten sonra, diğer tekliflere veya Üniversitenin tespit ettiği yaklaşık maliyete göre teklif fiyatı aşırı düşük olanları tespit eder ve değerlendirir. Bu değerlendirme sonucunda aşırı düşük bulunan teklifler reddedilir.

11.2. İhale konusu işin özelliği nedeniyle ihtiyaç görülmesi halinde, ihale aşamasında isteklilerden alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri işleri belirtmeleri, sözleşme imzalamadan önce de alt yüklenicilerin listesini Üniversitenin onayına sunmaları istenebilir. Ancak bu durumda, alt yüklenicilerin yaptıkları işlerle ilgili sorumluluğu yüklenicinin sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.

11.3. İhale kararının ihale yetkilisi tarafından onaylanması halinde ihale geçerli; iptal edilmesi halinde hükümsüz sayılır.

11.4. Belirtilen süre içerisinde söz konusu iş eksiksiz olarak yerine getirilecektir. Sözleşme konusu işin, sözleşmede belirtilen süreye göre tamamlanamaması halinde, idari şartnamede yer alan cezai ve fesih hükümleri uygulanacaktır.

11.5. Kapadokya Üniversitesi, önceden öngörülemeyen (doğal afetler, seferberlik, yangın vb.) veya ortaöğretim kurumlarının eğitime belirsiz süre ara vermesi, vb. gibi sebeplerden dolayı sözleşmeyi tek tarafı olarak feshedebilir veya uzatabilir.

12) İş Sağlığı ve Güvenliği

İstekli iş sağlığı ve güvenliği hükümlerini yerine getirmekle yükümlüdür. Çıkabilecek kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan doğruya İstekli sorumlu olacaktır.

Avanos'ta motosikletlere ceza

Avanos İlçe Jandarma Asayiş ve Trafik ekipleri ilçede motosiklet denetimlerini sıklaştırdı.

İlçe Jandarma Asayiş ve Trafik ekipleri, ilçe genelinde gerçekleştirdikleri motosiklet denetimlerinde, trafik kurallarına aykırı hareket eden sürücülere idari para cezası uyguladı. Denetimlerde tespit edilen ihlaller arasında kasksız sürüş, ehliyet ve ruhsat eksiklikleri, plakasız veya tescilsiz araç kullanımı, aşırı hız ve gürültü kirliliği yer aldı. Trafik güvenliğini sağlamak ve kazaların önüne geçmek amacıyla denetimler aralıksız devam ederken, vatandaşların can ve mal güvenliği için trafik kurallarına uymaları rica edildi. HABER: YASEMİN EKİCİ



Vadi yürüyüşünde yaralanan turist kurtarıldı



Nevşehir'de vadi yürüyüşü yaparken yaralanan yabancı uyruklu turist AFAD ekiplerince kurtarıldı. Göreme beldesinde bulunan Güvercinlik Vadisi'nde yürüyüş yapan yabancı uyruklu bir turist düşerek yaralandı. Vadi yürüyüşü sırasında yaralanan turistin yardımına çevredeki ihbarı üzerine AFAD ekipleri yetişti. Olay yerine AFAD ekiplerinin yanı sıra sağlık ekipleri de sevk edildi. Olay yerine gelen ekiplerin koordinasyonlu çalışması sonucu yaralanan turist güvenli bir şekilde sağlık ekiplerine teslim edildi. HABER: SEZER ALTUNOK

Ürgüp'te Anneler Günü'ne renk katan yarışma

Ürgüp Belediyesi, sosyal belediyecilik kapsamında Anneler Günü'ne özel anlamlı bir yarışma düzenliyor.

"Bir Renk, Bir Neşe" sloganıyla düzenlenen yarışmada, Ürgüplüler balkonlarını rengarenk çiçeklerle süsleyerek bu özel güne daha da anlam katacak. Anneler Günü dolayısıyla düzenlenen etkinlikte, vatandaşlar balkonlarını renkli çiçeklerle donatarak fotoğraflarını sosyal medyada paylaşmaları gerekiyor. Yarışmaya katılmak isteyenler, çiçeklerle bezenmiş balkonlarının fotoğrafını çekip Ürgüp Belediyesinin sosyal medya hesabını etiketleyerek paylaşım yapacak. Belediye tarafından yapılacak

değerlendirme sonucunda, en renkli ve en özenli üç balkon seçilerek sürpriz hediyelerle ödüllendirilecek. Düzenlenen etkinlikte "Çiçekler sizden, jest bizden!" mesajıyla hem görsel bir şölen yaratılması hem de Anneler Günü'nün birlikte, coşkulu bir şekilde kutlanması hedefleniyor. Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul bu anlamlı etkinliğe tüm vatandaşları davet ederek, "Haydi Ürgüp, balkonlarımızı renklendirelim, Anneler Günü'nü birlikte kutlayalım!" çağrısında bulundu. HABER: HİLAL EKİCİ



ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

RIYAD EL HAMMAD

Y. Kimlik No: 99938327044

ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

KARİM TIMARI

Y. Kimlik No: 99966986800

2025 YILI 2 GRUP TEMEL EĞİTİM OKULLARI DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

2025 Yılı 2 Grup Temel Eğitim Okulları Doğalgaz Dönüşüm işi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN** : 2025/664408
- 1- İdarenin**
- a) Adı** : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
- b) Adresi** : 15 Temmuz Mahallesi Zübeyde Hanım Cad. Avanos Yolu 5 Km. Merkez/NEVŞEHİR
- c) Telefon ve faks numarası** : 3842151011 - 3842151018
- ç) İhale dokümanının görülebileceği** : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/> ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
- 2- İhale konusu yapım işinin**
- a) Adı** : 2025 Yılı 2 Grup Temel Eğitim Okulları Doğalgaz Dönüşüm işi
- b) Niteliği, türü ve miktarı** : 5 Adet / Temel Eğitim Okulu Doğalgaz Dönüşüm işleri Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer** : Nevşehir Merkez Mhriban Emin Gülen Ortaokulu Nevşehir Merkez Atatürk İlkokulu Nevşehir Merkez 23 Nisan İlkokulu Derinkuyu İlçesi Merkez Atatürk İlkokulu Derinkuyu İlçesi Merkez Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu
- ç) Süresi/teslim tarihi** : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
- d) İşe başlama tarihi** : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

- 3- İhalenin**
- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati** : 26.05.2025 - 10:30
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)** : İhale Bürosu
- 4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**
- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.**
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler**
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler** idarece EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği** İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği** İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
- 4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.**
- 4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.**
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:** İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:**
- 4.3.1. İş deneyim belgeleri:** Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
- 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:**
- 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:**
- C.İI Grubu İşler Benzer İş Deneyim olarak kabul edilecektir.**
- 4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:**
- Makine Mühendisliği**
- 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**
- 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.**
- 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.**
- 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.**
- 9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.**
- 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.**
- 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**
- 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.**
- 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.**
- 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**
- 15. Diğer hususlar:** İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00 Sınır değer in altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

U15 Nevşehir şampiyonu Nevşehir Gücü Spor Kulübü oldu

2024-2025 U15 sezonu oynanan final müsabakasıyla sona ererken, şampiyon Nevşehir Gücü Spor Kulübü oldu.

Final müsabakasında Nevşehir Gücü Spor Kulübü ile Ürgüpspor karşı karşıya geldi.

Final müsabakasında rakibini 3 - 0 yenen antrenör Özkan Erarslan'ın çalıştırdığı Nevşehir Gücü Spor Kulübü tüm müsabakalarda gol yemeden namağlup şampiyon oldu.

Oynanan final maçının ardında ödül töreni düzenlendi.

Törene Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, Nevşehir Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) Başkanı Mustafa Avcı, Nevşehir Futbol İl Temsilcisi Tolga Karaca ve ASKF yönetimi katıldı. İl Müdürü Özdemir, Nevşehir'i Türkiye şampiyonasında temsil edecek olan Nevşehir Gücü Spor Kulübünü tebrik ederek, başarılar diledi.

HABER: YASEMİN EKİCİ



Nevşehirli sporcudan altın madalya

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Gençlik ve Spor Kulübü IKAT Berlin Uluslararası Karate Turnuvasından derecelerle döndü.

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Gençlik ve Spor Kulübü, Almanya'nın Berlin kentinde düzenlenen ve 19 ülkeden 62 kulüp ile toplam 886 sporcunun katıldığı IKAT Berlin Uluslararası Karate Turnuvası'nda önemli bir başarıya imza attı. Bu yıl ikinci kez düzenlenen ve uluslararası düzeyde büyük ilgi gören organizasyonda kulübü temsilen müsabakalara katılan karate sporcularından Su Peri Cüce, U16 -54 kilogram kategorisinde tüm rakiplerini geride bırakarak, altın madalyanın sahibi oldu. Bilge Elmira Urgan ise, U12 +36 kilogram kategorisinde üçüncülük başarısı göstererek bronz madalya kazandı. Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, sporcuların gösterdiği üstün performanstan dolayı

büyük bir gurur ve memnuniyet duyduğunu belirterek, emeği geçen antrenörleri ve sporcuları tebrik ederek başarılarının devamını diledi. Kulüp, ulusal ve uluslararası organizasyonlarda Türkiye'yi ve Nevşehir'i en iyi şekilde temsil etmeye devam edecek.

HABER: SEZER ALTUNOK



"Valisinden taraftarına kenetlenmişler"



Bölgesel Amatör Lig 4. Grup'ta play-off'a yükselmeyi başaramayan Develigücü Spor Kulübü'nde üzüntü hakim oldu. Suvermez Kapadokya Spor'u takdir eden Kulüp Başkanı İbrahim Şimşek, "Çok isteyen, birlik olan başardı." dedi. Bölgesel Amatör Lig 4. Grup'ta mücadele eden Develigücü Spor Kulübü, son hafta Suvermez Kapadokya Spor mağlubiyeti sonrasında play-off hedefine ulaşamadı. Deplasmanda Suvermez Kapadokya Spor'a mağlup olan kırmızı siyahlılarda üzüntü hakim oldu. Develigücü Spor Kulübü Başkanı

İbrahim Şimşek, şampiyonluk yolunda aradıkları desteği görememekten şikayet etti. Başkan Şimşek, yaptığı açıklamada kısıtlı bütçelerle iyi bir sezon geçirdiklerini söyleyerek, gerekli desteği alamamaktan şikayetçi oldu. Şimşek, "Bu işi isteyen alıyor. Suvermez Kapadokya Spor camia olarak kenetlenmiş. Valisi ile, belediye başkanı ile, taraftarı ile, halkı ile. Bütün hazırlıklarını yapmışlar. Bizim 2-3 misli fazla para harcayan bir ekip. Biz ise kısıtlı bütçeler ve imkanlar ile iyi bir sezon geçirdiğimizi düşünüyorum." dedi. İHA

Mine EKİCİ
Mimar | Architect

+90 546 251 00 50
info@minearchstudio.com
minearchstudio.com
Yukarı Mah. Hacı Alibey Cad.
No: 9/A Uçhisar/ NEVŞEHİR

M
M-ARCH STUDIO
Mimarlık | Restorasyon
Architecture | Restoration